МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.05.2016                                                            №  18
р.п.  Ишня

О внесении изменений в решение
муниципального Совета
от 11.02.2016 № 4

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьей 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Ишня  муниципальный Совет сельского поселения Ишня  Р Е Ш И Л:

       1. Внести изменения в решение муниципального Совета сельского поселения Ишня от 11.02.2016 № 4 «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия», изложив пункт 1 Положения в новой редакции:
        «Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия распространяется на лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Ишня Ярославской области:
- Глава сельского поселения Ишня;
- депутаты муниципального Совета сельского поселения Ишня».
2.Опубликовать решение в газете  «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.
     3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального  Совета
сельского  поселения Ишня						       А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня		                                    Н.С. Савельев